Chị Bùi Thị Th và anh Nguyễn Văn N thống nhất vợ chồng có một con 

chung là cháu Nguyễn Văn D, sinh ngày 14/4/2015. Anh N và chị Th thống nhất anh 

Nguyễn Văn N trực tiếp chăm sóc nuôi dưỡng cháu Nguyễn Văn D, chị Th có trách 

nhiệm cấp dưỡng nuôi cháu Nguyễn Văn D cùng anh Ng mỗi tháng 1.500.000 đồng 

(Một triệu năm trăm nghìn đồng), thời gian cấp dưỡng kể từ tháng 9/2018 cho đến khi 

cháu Nguyễn Văn D đủ 18 tuổi. 

Về tài sản chung: Chị Bùi Thị Th và anh Nguyễn Văn N không yêu cầu Toà án 

giải quyết. 

Về án phí: Chị Bùi Thị Th tự nguyện chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm và phải chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí đối với nghĩa vụ cấp dưỡng định kỳ, nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án 

phí mà chị đã nộp là 300.000 đồng theo biên lai thu số AA/2017/0002699 ngày 17/7/2018 

tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hoằng Hóa. Chị Th đã nộp đủ án  phí.